

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230202218  
Kundennr.: 20270  
Datum: 28. Februar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax:  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230202605 vom 28.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13239:	Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano			
1	407020	407020	<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 242,70 kg	30	Stück	34,49584	1.034,88
2	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230202605</b>				<b>1.034,88</b>
			Lieferungsnr. DI230202610 vom 28.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13238#1:	Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt			
3	10086	10086	<b>JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	3,70	7,40
4	40105	40105	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	1,93106	96,55
5	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230202610</b>				<b>103,95</b>
			Lieferungsnr. DI230202639 vom 28.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13245:	Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg			
6	80531	80531	<b>BÜNTE Bremsseil 770/966 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,42 kg	9	Stück	3,76431	33,88
7	80536	80536	<b>BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,72 kg	6	Stück	5,99115	35,95
8	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230202639</b>				<b>69,83</b>
			Lieferungsnr. DI230202645 vom 28.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13249#1:	Lieferung an: Abschleppdienst Machalek, Pernersdorf			

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230202218

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	10691	10691	<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	8,05744	24,17
10	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230202645</b>							<b>24,17</b>
Lieferungsnr. DI230202686 vom 28.02.2023: Externe Belegnr. LB2022-1018:				Lieferung an: Gotthard Nothdurfter, Wald			
11	100271		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	1,24535	3,74
Lieferungsnr. DI230202707 vom 28.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13253:				Lieferung an: Höck Technik, Oberndorf			
12	30151	30151	<b>SECURITY Reifen 195/50R13C, 104/102N, TR603, M+S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,08 kg	2	Stück	44,55	89,10
13	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230202707</b>							<b>89,10</b>
<b>Total EUR</b>							<b>1.325,67</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230202218 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 304,710